O
Regulamentul privitor la recrutarea

elevilor guarzî de geniü, a fost modifi
cat în sensul că pe viitor ei pot să fie
recrutaţ i dintre sub-ofiţeril de orî-ce
armă, în activitate, congediu saü rezer-

http://Coxaa.plct-a.xl

Lunî, 8 (20) August 1894,

Adrianopole, 6 A u g u s t .
Buletinul holerei a ra tă că de la 11

până la 14 August a u fost 14 cazuri şi
12 decese.

Xrrj.pr-w.m-u.tvLl Cliiziei
Berl in , 5 A u g u s t .

«Post» anunţă că o telegramă din
Şhangal a sosit erî în care a zis că gu
vernul chinez primeşte condiţiunile sin
dicatului format de Disconto Geseltschaft
şi Banca germană asiatică, pent ru îm
prumutul Chinei.